ПРОЕКТ
Администрация городского поселения
«Курорт – Дарасунское» муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

09 июля 2019 г.                                                                                              №

О внесении изменений и дополнений в генеральный план городского поселения «Курорт – Дарасунское»

	Руководствуясь 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Уставом городского поселения «Курорт – Дарасунское», в целях обеспечения градостроительного регулирования на территории городского поселения «Курорт – Дарасунское»:
	1. Внести изменения и дополнения в генеральный план, утвержденный решением Совета городского поселения «Курорт – Дарасунское» № 75 от 17.12.2012 года.
	2. Назначить и провести публичные слушания по внесению изменений и дополнений в генеральный план городского поселения «Курорт – Дарасунское».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Курорт – Дарасунское»                                            Л. А. Ангарская